
Zápis č.4/2017 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                        konaného dne 25. října 2017  

 

Přítomni: p. Peter Rackovský, p. Jiří Beránek, p. Miloslav Vach, p. Michal 

Němec, p. Michal Daněk ( 100 % ). Dozorčí rada: p. Petr Kočiš.  

Omluveni: 0. Hosté: 0. 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Konečné Zprávy STK, Komise mládeže a Komise rozvoje a propagace za 

rok 2017 

3. Různé  

 

Přílohy Zápisu: č.1 Zpráva Komise rozvoje a propagace Středočeského KNS 

  

1.       SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS 

1.1  Finanční postih 

Družstvo SK Šacung Benešov C uhradilo dne 16.8.2017 v předepsaném termínu 

udělenou pokutu za odstoupení týmu ze středočeského KP družstev mužů ve  

výši 3.000 Kč.  

Poznámka: Oddílu SK Šacung Benešov byla z celkové pokuty odečtena a tím 

převedena částka ve výši 700 Kč z jistiny klubu do položky pokuty. Zůstatek 

jistiny klubu činí 500 Kč. 

 

1.2  Obsazenost soutěží 2018 

Na základě rozhodnutí VV KNS ( viz Zápis č.3/2017 čl.3.2 ) potvrdily  

v předepsaném termínu z řad ONS zájem startovat v soutěžích družstev mužů 

řízených KNS, pro ročník 2018 týmy NK Liha ( vítěz OP/ ONS Praha – Západ )  

a TJ Sokol Stratov ( vítěz OP/ ONS Nymburk ). Oddíl NK Liha si musí zajistit 

řádnou registraci klubu u ČNS. Družstva z ostatních ONS neprojevila zájem  

startu v KS 2018.  

 

2.       KONEČNÉ ZPRÁVY STK, KOMISE MLÁDEŽE A KOMISE  

 PROPAGACE A ROZVOJE ZA ROK 2017 

2.1  Zpráva STK Středočeského KNS za podzimní část ročníku 2017 

V roce 2017 se krajské soutěže hrály formou dvou skupin, sestavených na  

základě výkonnostního hlediska, čili jako krajský přebor a krajská soutěž. 

I přes to, že oddíly již neměly povinnost mít rozhodčí s platnou licencí, nebyly  

komisi hlášeny stížnosti na sudí a jejich způsob vedení zápasů. 



KRAJSKÝ PŘEBOR 
Tabulka  

 
tým zápasy vítězství remízy porážky skóre body 

1. NK Zaječov  10 6 3 1 55:33 15 

2. TJ Slavoj Český Brod B  10 6 2 2 49:33 14 

3. NK Osnice  10 4 3 3 48:43 11 

4. TJ Lokomotiva Nymburk  10 3 1 6 35:45 7 

5. TJ Slavoj Vrdy  10 3 1 6 40:48 7 

6. SK Šacung ČNES 1947 Benešov B  10 3 0 7 26:51 6 

 

14. kolo  

16. 9. 2017  

TJ Slavoj Český Brod B - NK Zaječov  5:5 

SK Šacung  Benešov C - TJ Lokomotiva Nymburk 0:0 

TJ Slavoj Vrdy - SK Šacung Benešov B  6:2 

VOLNO - NK Osnice     0:0 

13. kolo  

9. 9. 2017  

TJ Lokomotiva Nymburk - TJ Slavoj Vrdy  6:0 

NK Zaječov - SK Šacung ČNES 1947 Benešov C 0:0 

NK Osnice - TJ Slavoj Český Brod B  5:5 

VOLNO - SK Šacung ČNES 1947 Benešov B 0:0 

12. kolo  

2. 9. 2017  

SK Šacung ČNES 1947 Benešov C - NK Osnice 0:0 

TJ Slavoj Vrdy - NK Zaječov   5:5 

SK Šacung Benešov B - TJ Lokomotiva Nymburk 0:6 

VOLNO - TJ Slavoj Český Brod B   0:0 

 

Nejlepším hráčem KP družstev mužů za rok 2017 se stal Jiří PETERKA 

z družstva NK Zaječov, který zaznamenal úspěšnost 81,8 %. Blahopřejeme! 

Cena – sportovní trofej bude vítězi předána na Konferenci KNS ( únor 2018 ). 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ 
Tabulka  

 
tým zápasy vítězství remízy porážky skóre body 

1. SK Jizerní Vtelno A  12 11 1 0 71:22 23 

2. Nohejbal Přišimasy  12 8 3 1 66:38 19 

3. TJ Spartak Čelákovice C  12 6 1 5 51:46 13 

4. TJ Sokol Zvánovice  12 5 1 6 56:57 11 

5. TJ Sadská  12 4 1 7 41:61 9 

6. TJ Sokol Čáslav  12 2 4 6 45:63 8 

7. TJ Sokol Nová Ves  12 0 1 11 28:71 1 

 

 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-zajecov/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-zajecov/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/volno/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-zajecov/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/volno/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-zajecov/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/volno/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-spartak-elakovice-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/


14. kolo  

16. 9. 2017  

TJ Sokol Nová Ves - TJ Sadská   3:6 

SK Jizerní Vtelno A - Nohejbal Přišimasy  6:3 

TJ Spartak Čelákovice C - TJ Sokol Čáslav  5:5 

VOLNO - TJ Sokol Zvánovice   0:0 

13. kolo -  

9. 9. 2017  

Nohejbal Přišimasy - TJ Spartak Čelákovice C 6:0 

TJ Sadská - SK Jizerní Vtelno A   0:6 

TJ Sokol Zvánovice - TJ Sokol Nová Ves  6:3 

VOLNO - TJ Sokol Čáslav    0:0 

12. kolo -  

2. 9. 2017  

SK Jizerní Vtelno A - TJ Sokol Zvánovice  6:2 

TJ Spartak Čelákovice C - TJ Sadská  6:0 

TJ Sokol Čáslav - Nohejbal Přišimasy  1:6 

VOLNO - TJ Sokol Nová Ves    0:0 

 

Nejlepším hráčem KS družstev mužů za rok 2017 se stal Martin ŠPALEK 

z týmu SK Jizerní Vtelno, který zaznamenal úspěšnost 81,2 %. Blahopřejeme! 

Cena – sportovní trofej bude vítězi předána na Konferenci KNS ( únor 2018 ). 
 

Pozdě byl odeslán zápis z utkání:  

utkání č.40 KS - TJ Sokol Nová Ves – TJ Sadská - doručeno 21.9.2017 (řádný 

termín 18.9.)  

 

Chyby v zápisech se objevovaly v druhé části soutěží, více v týmech KP – 

nesečtené míče, nevyplněný konec utkání, nezaškrtané sestavy v závěru zápasu,  

případně nedoplněné výsledky setů. Toto bylo řešeno upozorněním STK 

směrem k oddílům a zjednáním nápravy. Opakovala se bohužel i formální  

chyba, kdy velké množství oddílů nepojmenovávalo přílohu se zápisem z utkání. 

 

Všechna utkání byla odehrána dle schváleného rozpisu soutěže a schválených  

změn specifikace utkání. STK neobdržela žádný podnět či stížnost, které by 

musela řešit. Zápasy byly odehrány v řádných termínech a za podmínek  

stanovených rozpisem krajských soutěží. Krajský přebor byl pochopitelně  

nepříznivě ovlivněn odstoupením týmu SK Šacung ČNES 1947 Benešov C těsně  

před začátkem soutěže. 

         

Ve Slaném dne 22. 10. 2017 

         Mgr. Jiří Beránek 

       předseda STK  KNS 

 

 

 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-spartak-elakovice-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/volno/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-spartak-elakovice-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/volno/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-spartak-elakovice-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/volno/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/


2.2  Zpráva Komise mládeže ( KM ) Středočeského KNS 

V soutěžním ročníku 2017 byl krajský přebor mládeže ( žáci a dorost), odehrán 

dle stanovených pravidel a nebyl zaznamenán žádný přestupek. Všechny turnaje 

byly odehrány ve stanoveném termínu. I přes nízký počet startujících družstev se 

tato skutečnost neprojevila na kvalitě odehraných zápasů. Během všech sedmi 

akcí mládeže bylo k vidění mnoho zajímavých utkání, jak v dorostenecké tak i 

žákovské soutěži a některé zápasy byly opravdu ozdobou turnajů.  

V dorostencích získal první místo tým z Čelakovic, druzí hráči z Čáslavi 

jim byli velmi zdatným soupeřem a třetí skončilo družstvo Slaného. Český Brod, 

který hrál dorosteneckou ligu, se zúčastnil celkově pouze dvou akcí. Skončil 

čtvrtý, ale pokud by se účastnil častěji, byl by to pro soutěž určitě velký přínos. 

V kategorii žáků to bylo opět o dvou mužstvech, která si to rozdala o 

nejlepší umístění. Nakonec prvenství získali hráči Hlavence o tři body před 

rivalem z Čelákovic. Stupně vítězů zkompletovala Čáslav. Český Brod bral i v 

této kategorii čtvrté místo a páté skončilo Slaný. 

 

V hodnocení jednotlivců o nejlepšího hráče, získal nejvíce bodů v dorostu 

Dominik Hejtík z Čelákovic. V kategorii žáků si nejlépe vedla dvojice hráčů 

Hlavence Pavel Svačina a Michal Čížek, která nasbírala stejný počet bodů.   

Blahopřejeme! Cena – sportovní trofej bude vítězům předána na Konferenci 

KNS ( únor 2018 ). 

 

Celkově lze hodnotit letošní ročník krajského přeboru mládeže, i přes 

zmiňovanou nižší účast, jako velmi dobrý. Mnoho hráčů z řad dorostenců, kteří 

hrají pravidelně několik let, udělalo velký posun v herní činnosti a díky tomu se 

již objevují i v soutěžích dospělých. Stejně tak je to i s kategorií žáků, kde 

pravidelná účast také přináší své ovoce v podobě nových nadějí a talentů. 

Velké poděkování patří jak pořadatelům, tak všem účastníkům akcí mládeže. 

 

Konečné pořadí dorostu: 

1. TJ Spartak Čelákovice   82 bodů 

2. TJ Sokol Čáslav    69 bodů 

3. TJ Sokol Slaný     17 bodů 

4. TJ Slavoj Český Brod   10 bodů 

 

Konečné pořadí žáků: 

1. SK Nohejbal Hlavenec   58 bodů 

2. TJ Spartak Čelákovice   55 bodů 

3. TJ Sokol Čáslav    37 bodů 

4. TJ Slavoj Český Brod   27 bodů 

5. TJ Sokol Slaný     24 bodů 

 

 



Celkově mládež 2017: 

1. TJ Spartak Čelákovice          137 bodů 

2. TJ Sokol Čáslav           106 bodů 

3. SK Nohejbal Hlavenec   58 bodů 

4. TJ Sokol Slaný     41 bodů 

5. TJ Slavoj Český Brod   37 bodů 

 

  1 2 3 4 5 6 7 

Čáslav d ž/d ž/d ž/d d ž/d ž/d 

Čelákovice d ž/d d 0 ž/d ž/d ž/d 

Hlavenec ž 0 ž ž ž ž 0 

Slaný 0 ž/d ž ž/d 0 ž ž 

Český Brod ž/d 0 0 0 0 0 ž 

ž – žáci, d – dorost, 0 - neúčast 

 

V Uhl. Janovicích dne 24.10.2017 

                                                                       Miloslav Vach 

                                                                      Komise mládeže    

 

2.3  Zpráva Komise propagace a rozvoje Středočeského KNS 

Zpráva Komise rozvoje a propagace Středočeského KNS viz Příloha č.1 tohoto 

Zápisu. 

 

3.  RŮZNÉ 

3.1  Kvalifikace o 2.ligu 

Přeborník KP družstev mužů 2017 družstvo Zaječova se úspěšně zúčastnilo  

kvalifikace o postup do 2. celostátní ligy ročníku 2018, která se konala  

v Hradecku. Za soupeře měl letošní účastníky 2.ligy a oba je porazil. Gratulace  

za vítězství a postup! 

Výsledky: SK Hradecko – NK Zaječov 4:5, NK Zaječov – TJ České Budějovice  

B 5:3, TJ České Budějovice B – SK Hradecko 2:5. 

 

3.2  Cestovní náhrady, odměna/ motivační program mládeže, zajištění cen a 

sportovního materiálu k vyhodnocení ročníku 2017  

V měsíci listopad 2017 proběhne vyúčtování cestovních náhrad a odměn v rámci 

motivačního programu družstev mládeže za rok 2017 hospodářem svazu.  

Náhrady a odměny obdrží jednotlivé kluby mládeže finančním převodem  

nejpozději do konce měsíce listopadu 2017.  

Rovněž v tomto období proběhne objednávka sportovního materiálu  –  

nohejbalové míče u výrobce Gala a cen ( poháry, trofeje ), pro vyhodnocení  

nejlepších družstev a jednotlivců ročníku 2017. Zajistí sekretář KNS. 



3.3 Výsledkové listiny 

Zaslání výsledkových listin krajských soutěží družstev mužů na ČNS zajistil 

sekretář KNS a výsledkových listin soutěží mládeže zajistila KM KNS.  

Formuláře plnění KNS zabezpečí sekretář KNS na adresu sekretáře ČNS do  

stanoveného termínu 30.11.2017! 

 

3.4  Smlouva o součinnosti z SKO ČUS  

Sekretář KNS zajistí potvrzení nově platné Smlouvu o součinnosti mezi  

středočeským KNS a SKO ČUS, zastoupenou jejím předsedou p. Sukem pro rok 

2017. 

 

3.5  Valná hromada ( VH )/ Konference ČNS a SKO ČUS  

Zatím nebyl určený termín ani zaslaná pozvánka na jednání VH, případně  

Konference ČNS a Středočeské krajské organizace ČUS. Pokud se uskuteční  

jednání na úrovni SKO ČUS bude Středočeský KNS zastoupen sekretářem 

svazu. Na jednání celorepublikového ČNS, pak dva delegáti z řad Středočeského 

KNS, kteří budou určeny zastupováním svazu na tomto jednání dodatečně. 

 

3.6  Konference KNS  

VV KNS rozhodl o termínu konání Konference Středočeského KNS. Jednání 

proběhne 24. února 2018 a místo konání bude pravděpodobně klubovna Osnice  

( není ještě potvrzeno a bude uvedeno v pozvánce ). Delegáti Konference z řad 

oddílů a svazů obdrží pozvánku s programem jednání nejpozději do termínu 

11.1.2018. 

 

3.7  Památka zesnulých  

U příležitosti vzpomínky památky zesnulých rozhodl VV KNS o zakoupení 

dvou kusů památečních věnců, případně kytic z finančních prostředků KNS. Vše 

k uctění památky bývalých dlouholetých členů VV KNS. Zabezpečí p. Petr 

Kočiš. 

 

3.8  Příští jednání VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne 01/2018 ( termín bude upřesněn ). 

Na tomto jednání si STK KNS ( soutěže mužů ) a KM KNS ( soutěže mládeže ) 

připraví a předloží možnosti řešení jednotlivých soutěží, pro případ jejich 

nenaplněnosti v souladu s legislativou platných dokumentů ČNS. 
 

Dne 25. října 2017 zapsal  

 

Ing. Peter Rackovský 

                   sekretář KNS 
 


